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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

1026

4.4.90.51

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

CONSTRUÇÃO DE PRORIOS MUNICIPAIS

OBRAS E INSTALAÇÕES

 200.000,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

0001

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  200.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.01

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS

 270.000,00

 0,00

 0,00

 270.000,00

 270.000,00

 0,00

 0,00

 204.245,52

 65.754,48

0002

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  84.136,17

28/11/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 18.381,69  18.381,69  65.754,48952/0-2017             01
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.05

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS

 5.000,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

0003

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  5.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.11

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

 6.600.000,00

 0,00

 0,00

 6.600.000,00

 6.600.000,00

 0,00

 0,00

 4.740.337,02

 1.859.662,98

0004

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  2.296.944,13

10/11/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 4.525,03  4.525,03  2.292.419,10902/0-2017             44

10/11/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 3.393,74  7.918,77  2.289.025,36903/0-2017             45

10/11/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 385,76  8.304,53  2.288.639,60904/0-2017             99

21/11/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 2.385,06  10.689,59  2.286.254,54927/0-2017             44

21/11/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 1.788,78  12.478,37  2.284.465,76928/0-2017             45

21/11/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 624,98  13.103,35  2.283.840,78929/0-2017             99

28/11/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL-4.968,42  8.134,93  2.288.809,20863/0-2017 - 01      01

28/11/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 147.682,33  155.817,26  2.141.126,87945/0-2017             01

28/11/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 35.861,29  191.678,55  2.105.265,58946/0-2017             33

28/11/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 6.022,04  197.700,59  2.099.243,54947/0-2017             37

28/11/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 40,63  197.741,22  2.099.202,91948/0-2017             99

28/11/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 119.920,00  317.661,22  1.979.282,91950/0-2017             60

28/11/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 119.619,93  437.281,15  1.859.662,98951/0-2017             01
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.13

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

 700.000,00

 0,00

 0,00

 700.000,00

 700.000,00

 0,00

 0,00

 524.892,84

 175.107,16

0005

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  225.493,51

28/11/2017 110.000 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB 25.183,20  25.183,20  200.310,31954/0-2017             02

28/11/2017 110.000 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB 25.203,15  50.386,35  175.107,16955/0-2017             02
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.16

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL

 130.000,00

 0,00

 0,00

 130.000,00

 130.000,00

 0,00

 0,00

 27.919,45

 102.080,55

0006

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  105.824,15

28/11/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 3.743,60  3.743,60  102.080,55949/0-2017             99
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.92

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

 50.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

0007

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  50.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.91.13

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÁRIO

 800.000,00

 0,00

 0,00

 800.000,00

 800.000,00

 0,00

 0,00

 262.184,60

 537.815,40

0008

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  565.874,00

28/11/2017 110.000 S.E.P.R.E.M  28.058,60  28.058,60  537.815,40953/0-2017             03
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.14

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL

 150.000,00

 0,00

 0,00

 150.000,00

 150.000,00

 0,00

 0,00

 67.510,20

 82.489,80

0009

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  89.423,28

01/11/2017 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  182,46  182,46  89.240,82878/0-2017             14

01/11/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  364,92  89.058,36879/0-2017             14

01/11/2017 110.000 ALEXANDRE VALENTINO FREIRE  182,46  547,38  88.875,90880/0-2017             14

01/11/2017 110.000 JOSE CARLOS CEZAR DAMIÃO  182,46  729,84  88.693,44881/0-2017             14

01/11/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  912,30  88.510,98882/0-2017             14

06/11/2017 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  182,46  1.094,76  88.328,52889/0-2017             14

07/11/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  1.277,22  88.146,06892/0-2017             14

07/11/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  1.459,68  87.963,60893/0-2017             14

07/11/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  1.642,14  87.781,14894/0-2017             14

07/11/2017 110.000 LUIZ CARLOS MOREIRA JÚNIOR  182,46  1.824,60  87.598,68895/0-2017             14

07/11/2017 110.000 LUIZ FERNANDO PERETTI MATARAZZO  182,46  2.007,06  87.416,22896/0-2017             14

09/11/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  2.189,52  87.233,76897/0-2017             14

09/11/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  2.371,98  87.051,30898/0-2017             14

09/11/2017 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  182,46  2.554,44  86.868,84899/0-2017             14

09/11/2017 110.000 LUIZ CARLOS MOREIRA JÚNIOR  182,46  2.736,90  86.686,38900/0-2017             14

09/11/2017 110.000 LUIZ FERNANDO PERETTI MATARAZZO  182,46  2.919,36  86.503,92901/0-2017             14

13/11/2017 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  182,46  3.101,82  86.321,46909/0-2017             14

14/11/2017 110.000 MARCOS AUGUSTO NICOLAU  182,46  3.284,28  86.139,00912/0-2017             14

20/11/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  3.466,74  85.956,54919/0-2017             14

20/11/2017 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  182,46  3.649,20  85.774,08920/0-2017             14

20/11/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  3.831,66  85.591,62921/0-2017             14

20/11/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  4.014,12  85.409,16922/0-2017             14

20/11/2017 110.000 JOSE CARLOS CEZAR DAMIÃO  182,46  4.196,58  85.226,70923/0-2017             14

20/11/2017 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  182,46  4.379,04  85.044,24924/0-2017             14

20/11/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  4.561,50  84.861,78925/0-2017             14

20/11/2017 110.000 MARCOS AUGUSTO NICOLAU  182,46  4.743,96  84.679,32926/0-2017             14

22/11/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  4.926,42  84.496,86933/0-2017             14

23/11/2017 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  182,46  5.108,88  84.314,40937/0-2017             14

24/11/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  5.291,34  84.131,94940/0-2017             14

24/11/2017 110.000 MARCOS AUGUSTO NICOLAU  182,46  5.473,80  83.949,48941/0-2017             14

24/11/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  5.656,26  83.767,02942/0-2017             14

28/11/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  5.838,72  83.584,56956/0-2017             14

28/11/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  6.021,18  83.402,10957/0-2017             14

28/11/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  6.203,64  83.219,64958/0-2017             14

28/11/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  6.386,10  83.037,18959/0-2017             14

30/11/2017 110.000 MARCOS AUGUSTO NICOLAU  182,46  6.568,56  82.854,72962/0-2017             14

30/11/2017 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  182,46  6.751,02  82.672,26963/0-2017             14

30/11/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  6.933,48  82.489,80964/0-2017             14
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.30

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

MATERIAL DE CONSUMO

 330.000,00

 0,00

 0,00

 330.000,00

 330.000,00

 0,00

 0,00

 218.645,87

 111.354,13

0010

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  118.817,49

01/11/2017 14/2015 110.000 AUTO POSTO SATURNO LTDA  3.464,15  0,00  118.817,4920/9-2017             01

01/11/2017 14/2015 110.000 AUTO POSTO SATURNO LTDA  3.482,10  0,00  118.817,4920/10-2017             01

01/11/2017 14/2015 110.000 AUTO POSTO SATURNO LTDA  3.841,68  0,00  118.817,4920/11-2017             01

01/11/2017 110.000 GP PLACAS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME 390,00  390,00  118.427,49883/0-2017             15

06/11/2017 14/2015 110.000 AUTO POSTO SATURNO LTDA  717,79  1.107,79  117.709,70888/0-2017             01

09/11/2017 2/2017 110.000 MARICI KELSEN BUNELLI & CIA LTDA - ME 2.725,26  1.107,79  117.709,70377/7-2017             07

13/11/2017 18/2017 110.000 ACESSÓRIO ZELITO - CÉLIO JOSÉ ROSA & CIA. LTDA 2.820,00  3.927,79  114.889,70906/0-2017             39

13/11/2017 18/2017 110.000 CALAZANS PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA ME 376,00  4.303,79  114.513,70907/0-2017             39

13/11/2017 110.000 COMERCIAL PEIXOTO  617,32  4.921,11  113.896,38908/0-2017             24

14/11/2017 1/2016 110.000 EDNA APARECIDA RAMOS ITAPETININGA - ME 9,00  4.921,11  113.896,3821/9-2017             07

14/11/2017 6/2017 110.000 ELIANA APARECIDA RIBEIRO DE CAMARGO ITAPETININGA M 864,00  4.921,11  113.896,38607/1-2017             22

14/11/2017 110.000 GP PLACAS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME 585,00  5.506,11  113.311,38910/0-2017             15

14/11/2017 110.000 GP PLACAS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME 195,00  5.701,11  113.116,38913/0-2017             15

16/11/2017 18/2017 110.000 CALAZANS PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA ME 376,00  5.701,11  113.116,38907/1-2017             39

16/11/2017 110.000 HOME PISOS COM. DE MAT. PARA CONST. LTDA 138,07  5.839,18  112.978,31914/0-2017             24

17/11/2017 110.000 EXPRESSO PREMUTO MAQUINAS E SERVIÇOS EIRELI ME 320,00  6.159,18  112.658,31915/0-2017             07

17/11/2017 110.000 PLENS MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA 57,78  6.216,96  112.600,53916/0-2017             24

17/11/2017 110.000 COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA 97,45  6.314,41  112.503,08917/0-2017             07

21/11/2017 18/2017 110.000 ACESSÓRIO ZELITO - CÉLIO JOSÉ ROSA & CIA. LTDA 1.410,00  6.314,41  112.503,08906/1-2017             39

23/11/2017 110.000 CARLOS EDUARDO SONODA EPP  49,90  6.364,31  112.453,18934/0-2017             17

23/11/2017 110.000 PAPELARIA INFORMÁTICA PRINCIPAL ITAPETININGA LTDA 90,05  6.454,36  112.363,13935/0-2017             16

24/11/2017 110.000 EXPRESSO PREMUTO MAQUINAS E SERVIÇOS EIRELI ME 960,00  7.414,36  111.403,13938/0-2017             07

24/11/2017 110.000 MARIA LUCIA DE ALMEIDA CORREA 23150238820 49,00  7.463,36  111.354,13939/0-2017             17
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4R Sistemas
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SETOR CONTÁBIL
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Exercício: 2017

Página: 11/ 48

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.35

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

SERVIÇOS DE CONSULTORIA

 110.000,00

 0,00

 0,00

 110.000,00

 110.000,00

 0,00

 0,00

 79.527,76

 30.472,24

0011

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  30.472,24
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4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

SETOR CONTÁBIL
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Exercício: 2017

Página: 12/ 48

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.36

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

 100.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

0012

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  100.000,00
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4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

SETOR CONTÁBIL
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05/12/17 13:56

Exercício: 2017

Página: 13/ 48

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.38

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

ARRENDAMENTO MERCANTIL

 50.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

0013

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  50.000,00
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SETOR CONTÁBIL
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Exercício: 2017

Página: 14/ 48

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.39

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 863.106,09

 136.893,91

0014

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  195.663,76

01/11/2017 19/2014 110.000 TELEFONICA BRASIL S/A  603,33  0,00  195.663,7617/9-2017             58

01/11/2017 110.000 TELEFONICA BRASIL S/A  1.483,14  0,00  195.663,7618/11-2017             58

01/11/2017 3/2016 110.000 4R SISTEMAS ASSESSORIA, CONS. CONTABIL E ADM MUNIC 9.068,94  0,00  195.663,76182/12-2017             11

01/11/2017 6/2016 110.000 ALARM CENTRO SISTEMAS ELETRONICOS LTDA. - ME 350,00  0,00  195.663,76264/7-2017             77

01/11/2017 11/2015 110.000 GENTIL NEVES CARDOSO FILHO ITAPETININGA ME 103,31  0,00  195.663,76858/1-2017             08

01/11/2017 110.000 KINGHOST HOSPEDAGEM DE SITES LTDA  14,13  14,13  195.649,63884/0-2017             37

03/11/2017 21/2014 110.000 SINO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA 2.628,80  14,13  195.649,631/10-2017             11

06/11/2017 4/2015 110.000 NOGARTEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA -216,08 -201,95  195.865,7115/0-2017 - 02      99

06/11/2017 4/2015 110.000 NOGARTEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA  924,06  722,11  194.941,65885/0-2017             99

06/11/2017 110.000 SCUDELER & CIA LTDA  350,00  1.072,11  194.591,65886/0-2017             63

06/11/2017 110.000 SCUDELER & CIA LTDA  700,00  1.772,11  193.891,65887/0-2017             63

07/11/2017 110.000 VAGNER BRONZATTO ME -240,00  1.532,11  194.131,65853/0-2017 - 01      19

07/11/2017 110.000 SCUDELER & CIA LTDA  350,00  1.882,11  193.781,65890/0-2017             63

07/11/2017 110.000 VAGNER BRONZATTO ME  280,00  2.162,11  193.501,65891/0-2017             19

08/11/2017 110.000 COMPANHIA SUL PAULISTA DE ENERGIA  4.825,24  2.162,11  193.501,658/11-2017             43

10/11/2017 110.000 NET SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO S/A  183,70  2.162,11  193.501,6514/11-2017             01

10/11/2017 4/2015 110.000 NOGARTEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA  308,02  2.162,11  193.501,65885/1-2017             99

10/11/2017 110.000 INST. EDUC. ASSIST. E SOCIAL DE ITAPETININGA 3.635,54  5.797,65  189.866,11905/0-2017             99

14/11/2017 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 17.421,60  23.219,25  172.444,51911/0-2017             99

17/11/2017 110.000 FENIXLICI PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA  77,00  23.219,25  172.444,51293/7-2017             47

17/11/2017 110.000 CGMP - CENTRO GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO S/A 348,96  23.219,25  172.444,51466/6-2017             99

17/11/2017 21/2014 110.000 SINO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA 5.257,60  28.476,85  167.186,91918/0-2017             11

20/11/2017 12/2017 110.000 EXPRESSO PREMUTO MAQUINAS E SERVIÇOS EIRELI ME 290,00  28.476,85  167.186,91720/3-2017             12

20/11/2017 21/2013 110.000 LCI TECNOLOGIA DA INFOMÁTICA LTDA ME 1.477,53  28.476,85  167.186,91748/3-2017             08

21/11/2017 110.000 INST. EDUC. ASSIST. E SOCIAL DE ITAPETININGA 8.155,77  36.632,62  159.031,14930/0-2017             99

22/11/2017 11/2017 110.000 EMPRESA DE ONIBUS CIRCULAR NOSSA SENHORA APARECIDA 738,00  36.632,62  159.031,14852/2-2017             72

22/11/2017 110.000 SCUDELER & CIA LTDA  700,00  37.332,62  158.331,14931/0-2017             63

22/11/2017 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 17.707,20  55.039,82  140.623,94932/0-2017             99

23/11/2017 110.000 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP 516,26  55.556,08  140.107,68936/0-2017             90

24/11/2017 110.000 TSI TECNOLOGIA SUPPORT INFORMÁTICA LTDA ME 450,00  56.006,08  139.657,68943/0-2017             95

24/11/2017 110.000 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP 590,02  56.596,10  139.067,66944/0-2017             90

27/11/2017 110.000 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP-516,26  56.079,84  139.583,92936/0-2017 - 01      90

28/11/2017 110.000 LCI TECNOLOGIA DA INFOMÁTICA LTDA ME 2.500,00  58.579,84  137.083,92960/0-2017             17

30/11/2017 110.000 ACF RODOVIARIA - SKINA SERVICOS GERAIS S/S LTDA. 1.608,35  58.579,84  137.083,92198/11-2017             47

30/11/2017 7/2017 110.000 MARCELO JAVAREZ ARAÇATUBA-ME  6.600,00  58.579,84  137.083,92786/2-2017             11

30/11/2017 15/2015 110.000 SABESP - CIA SANEAMENTO BASICO ESTADO DE SAO PAULO 489,14  58.579,84  137.083,92787/3-2017             44

30/11/2017 15/2015 110.000 SABESP - CIA SANEAMENTO BASICO ESTADO DE SAO PAULO 190,01  58.769,85  136.893,91961/0-2017             44
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Exercício: 2017

Página: 15/ 48

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.91

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

SENTENÇAS JUDICIAIS

 50.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

0015

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  50.000,00
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Exercício: 2017

Página: 16/ 48

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

4.4.90.52

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

 200.000,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 155.897,71

 44.102,29

0016

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  44.102,29
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SETOR CONTÁBIL

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/11/2017 ATÉ 30/11/2017

05/12/17 13:56

Exercício: 2017

Página: 17/ 48

5001FICHA:

RP 2016 - GERAL5.0.01Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 23.057,25

-23.057,25

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo DotaçãoFR

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00 -23.057,25
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SETOR CONTÁBIL
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Exercício: 2017

Página: 18/ 48

5301FICHA:

TESOURO01

INSS - FOLHA PAGAMENTO5.3.01Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 107.728,80

-107.728,80

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00 -107.728,80



CAMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA
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SETOR CONTÁBIL

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/11/2017 ATÉ 30/11/2017

05/12/17 13:56

Exercício: 2017

Página: 19/ 48

5302FICHA:

TESOURO01

INSS - EMPRESA5.3.02Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  0,00



CAMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

SETOR CONTÁBIL
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Exercício: 2017

Página: 20/ 48

5303FICHA:

TESOURO01

INSS - GERAL5.3.03Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  0,00
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SETOR CONTÁBIL
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05/12/17 13:56

Exercício: 2017

Página: 21/ 48

5304FICHA:

TESOURO01

IRRF - FOLHA5.3.04Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 441.451,11

-441.451,11

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00 -398.535,34

28/11/2017 100.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 20.974,71  20.974,71 -419.510,05222/0-2017       

28/11/2017 100.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 11.080,89  32.055,60 -430.590,94228/0-2017       

28/11/2017 100.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 9.714,41  41.770,01 -440.305,35232/0-2017       

28/11/2017 100.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 1.145,76  42.915,77 -441.451,11236/0-2017       
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Exercício: 2017

Página: 22/ 48

5305FICHA:

TESOURO01

IRRF - GERAL5.3.05Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 2.579,36

-2.579,36

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00 -2.443,33

01/11/2017 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 136,03  136,03 -2.579,36219/0-2017       



CAMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA
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Exercício: 2017

Página: 23/ 48

5306FICHA:

TESOURO01

ISS5.3.06Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  0,00
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SETOR CONTÁBIL
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05/12/17 13:56

Exercício: 2017

Página: 24/ 48

5307FICHA:

TESOURO01

PENSOES ALIMENTICIAS5.3.07Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 66.233,72

-66.233,72

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00 -60.215,10

28/11/2017 100.000 PENSAO ALIMENTICIA  2.589,20  2.589,20 -62.804,30223/0-2017       

28/11/2017 100.000 PENSAO ALIMENTICIA  618,42  3.207,62 -63.422,72233/0-2017       

28/11/2017 100.000 PENSAO ALIMENTICIA  2.811,00  6.018,62 -66.233,72237/0-2017       
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05/12/17 13:56

Exercício: 2017

Página: 25/ 48

5308FICHA:

TESOURO01

DR. SORRISO - CONV. ODONTOLOGICO5.3.08Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  0,00
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05/12/17 13:56

Exercício: 2017

Página: 26/ 48

5309FICHA:

TESOURO01

CONTRIBUIÇAO PARTIDARIA5.3.09Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  0,00
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05/12/17 13:56

Exercício: 2017

Página: 27/ 48

5310FICHA:

TESOURO01

S.A.M.O - CONTRIBUIÇOES5.3.10Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  0,00
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ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/11/2017 ATÉ 30/11/2017

05/12/17 13:56

Exercício: 2017

Página: 28/ 48

5311FICHA:

TESOURO01

S.S.P.M.I5.3.11Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  0,00
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Página: 29/ 48

5312FICHA:

TESOURO01

A.D.F.M.I5.3.12Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 462,00

-462,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00 -420,00

28/11/2017 100.000 A.D.F.M.I.  42,00  42,00 -462,00224/0-2017       
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05/12/17 13:56

Exercício: 2017

Página: 30/ 48

5313FICHA:

TESOURO01

SEPREM5.3.13Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 208.651,04

-208.651,04

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00 -188.323,84

28/11/2017 100.000 S.E.P.R.E.M  19.522,10  19.522,10 -207.845,94225/0-2017       

28/11/2017 100.000 S.E.P.R.E.M  805,10  20.327,20 -208.651,04238/0-2017       
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Exercício: 2017
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5314FICHA:

TESOURO01

EMPRESTIMO C.E.F5.3.14Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 377.421,02

-377.421,02

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00 -338.928,83

28/11/2017 100.000 CAIXA ECONOMICA FEDERAL  27.022,69  27.022,69 -365.951,52226/0-2017       

28/11/2017 100.000 CAIXA ECONOMICA FEDERAL  7.084,07  34.106,76 -373.035,59229/0-2017       

28/11/2017 100.000 CAIXA ECONOMICA FEDERAL  4.385,43  38.492,19 -377.421,02239/0-2017       
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Exercício: 2017

Página: 32/ 48

5315FICHA:

TESOURO01

EMPRESTIMO B.B.5.3.15Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  0,00
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Exercício: 2017

Página: 33/ 48

5317FICHA:

TESOURO01

RENDIMENTO DE APLICAÇOES FINANCEIRAS5.3.17Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 55.423,93

-55.423,93

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00 -55.423,93
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5318FICHA:

TESOURO01

INSS - AUTÔNOMO5.3.18Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  0,00
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Exercício: 2017
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5319FICHA:

TESOURO01

DEVOLUÇÃO DE VALORES5.3.19Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  0,00



CAMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
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05/12/17 13:56

Exercício: 2017

Página: 36/ 48

5320FICHA:

TESOURO01

INSS - VEREADORES5.3.20Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 116.157,50

-116.157,50

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00 -116.157,50
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Exercício: 2017

Página: 37/ 48

5321FICHA:

TESOURO01

RESTITUIÇÃO5.3.21Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 314,68

-314,68

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

31/10/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00 -314,68
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Página: 38/ 48

5322FICHA:

TESOURO01

DEPÓSITOS E CAUÇÕES5.3.22Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

